ORDIN DE PLATĂ 321 DATA EMITERII 23 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

45000.00PLĂTIŢI LEI patruzeci și cinci de mii lei și zero bani

PLĂTITOR:

"DIOLSOF CONS" S.R.L.

MD73AG000000022516377535

1024600078215

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Trezoreria de sat

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII:

Garantie de oferta cu Nr.ocds-b3wdp 1-MD-1767606008589